
Sklepikdzieciecy.pl
ABC Dziecka s.c.
Częstochowska 177-179
62-800 Kalisz
Nip: 6181548962
Regon: 250656110
Konto bankowe: 66 1050 1201 1000 0092 0359 1459 (ING Bank)

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:29

Link do produktu: https://www.sklepikdzieciecy.pl/musse-boss-baby-active-wozek-2w1-3w1-z-fotelikiem-z-baza-p-2754.html

  

MUSSE BOSS Baby Active wózek
2w1,3w1, z fotelikiem, z bazą
Producent Baby Active

:

Opis produktu

MUSSE BOSS BabyActive

MUSSE  BOSS Baby Activewózek wielofunkcyjny 2w1, 3w1, z fotelikiem, z bazą Isofix
Zestaw do konfiguracji

Cena podstawowa obejmuje zestaw 2w1

 

Musse to najnowsza kolekcja wózków głęboko spacerowych stworzona dla rodziców ceniących sobie wygodę,
wygląd zgodny z najnowszymi trendami mody i stylowe wykończenia.

Dostępne są trzy monochromatyczne kolory, które w połączeniu z
unikalnym wzorem tkaniny tworzą wózki o ponadczasowej elegancji i stylu.

Dodatki z ciemnego niklu bedą efektownie odbijać
światło i sprawią, że obok Musse Boss nikt nie przejdzie obojętnie.

Gondola posiada funkcjonalny system do przenoszenia za pomocą dwóch ukrytych po bokach gondoli uchwytów.
Pokrowiec gondoli daje możliwość uzyskania funkcji "wiatrołapu"

W tyle gondoli dodatkowe, panoramiczne okno obszyte moskitierą zapewniające dostęp powietrza w upalne dni oraz komfort
w patrzeniu na świat.
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Gondola

Duża wygodna gondola z bawełnianą wyściółką i regulacją oparcia,
Materacyk

Zewnętrzna regulacja oparcia w gondoli,
Pokrowiec przeciwdeszczowy pasujący zarówno do gondoli jak i do siedziska,

Przykrycie na nogi zapinane na zamek  z zasłonką przeciwwiatrową
Tapicerka wykonana z impregnowanej tkaniny łatwej w czyszczeniu, posiada filtr UV

Obszerna, bardzo funkcjonalna budka z okienkiem wentylacyjnym
Posiada uchwyt do przenoszenia

 

Siedzisko spacerowe

Siedzisko w wersji spacerowej z możliwością montażu przodem i tyłem do kierunku jazdy,
Regulacja podnóżka,

4-stopniowa regulacja oparcia siedziska łącznie z pozycją leżącą,
Dodatkowy materacyk na siedzisku wykonany z miękkiej dzianiny,

Regulacja budki siedziska z możliwością wentylacji
Pokrowiec na nóżki dziecka,

5-punktowe pasy bezpieczeństwa,
Dodatkowy pas krokowy mocowany do barierki bezpieczeństwa

Barierka bezpieczeństwa z możliwością odchylenia na bok,
Barierka obszyta praktyczną skórą ekologiczną,

Pokrowiec przeciwdeszczowy pasujący zarówno do gondoli jak i do siedziska,
Tapicerka wykonana z impregnowanej tkaniny, łatwej w czyszczeniu, posiada filtr UV

Zestaw podstawowy 2w1 zawiera:
folia przeciwdeszczowa na wózek,

moskitiera na wózek,
torba na akcesoria

Stelaż aluminiowy + żelowe koła + koszyk na zakupy
Siedzisko spacerowe + okrycie na nóżki
Gondola z uchwytami do przenoszenia

Wszystkie produkty użyte do produkcji wózka gwarantują najwyższe standardy bezpieczeństwa.
Wózek MOMMY GLOSSY spełnia europejską normę bezpieczeństwa EN 1888, która określa standardy bezpieczeństwa dla

wózków. Wszystkie używane tkaniny posiadają certyfikat Oeko-Tex Standard 100, dzięki czemu zapewniają nieszkodliwość i
bezpieczeństwo Twojemu dziecku.

Dodatkowo jako producent dbający o najwyższą jakość produktów regularnie zleca renomowanemu laboratorium badawczemu
przeprowadzanie kontroli na obecność szkodliwych substancji, co utwierdza potwierdza, że pracują na najlepszych

materiałach.
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Stelaż

Lekki aluminiowy stelaż, waga z kołami TYLKO 7,9 kg
Prowadnica wózka obszyta praktyczną skórą ekologiczną,

Regulacja wysokości prowadnicy,
Innowacyjne łożyskowane koła z oponami z poliuretanu,

System amortyzacji przednich kół ASS Anti Shock System,
System regulacji twardości zawieszenia HDA (Heavy Duty Absorption),

System szybkiego demontażu przednich kół QRS (Quick Release System),
Przednie koła samonastawne z możliwością blokady do jazdy prosto,

Centralny hamulec postojowy.
Bardzo mały po złożeniu
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W naszym sklepie kupisz również fotelik samochodowy innych firm. Foteliki te można wpiąć na stelaż
za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów - do kupienia jako opcja

(informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka na górze strony)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka MUSSE: wybierz , Boss 1 , Boss 2 , Boss 3
Adapter do montażu fotelika: wybierz , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi ,
Maxi Cosi Pebble Plus/Pro , MaxiCosi Rock
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Fotelik do wózka: wybierz , Fotelik podstawowy + adaptery , Avionaut Pixel , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi
Cabrio Fix , Maxi Cosi Citi SPS , Maxi Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Avionaut IQ do fotelika PIXEL , Baza Cybex 2-fix (do Aton 4/5) , Baza Cybex M-Fix
(do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
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